
令和８年２月１７日 

入学試験合格者 

保 護 者 様  

 

金 光 八 尾 高 等 学 校 

硬式野球部顧問 黒原 陵 

 

硬式野球部 チーム用具の採寸について 

 

立春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は本校並びに硬式野球部への格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、この度はお子様の入学試験合格、おめでとうございます。４月に学校でお会いできるこ

とを楽しみにしております。現在、硬式野球部に在籍している生徒は７名（マネージャー１名）

であり、４月に実施される春季近畿地区大阪府予選（公式戦）に新入生は１４名、ベンチ入りが

可能となる予定で調整しております。入学式以降、公式戦を含めてスムーズに部活動が実施でき

るよう専願合格者の入学手続き、学校指定品採寸日に合わせてチーム用具の採寸を行います。な

お、用具一式を購入すると高額となるため、硬式野球部に入部する意思が固まっている生徒は今

回の用具採寸への参加についてご検討ください。入学以降に部活動の検討をされる場合は４月以

降、随時採寸を実施致します。お忙しい所、恐縮ですが、下記の QR コードを読み取っていただ

き、参加の可否をご教示ください。ご協力よろしくお願い致します。今回採寸した用具費用は入

学後にお支払いいただくことをご承知おきください。 

 

記 

１．日 時   ２月２１日（土）各コース合格手続き・学校指定品採寸終了後 

＊手続き・採寸後、受付でお声がけください。 

 

２．内 容   ユニフォーム採寸 今後の予定に関する説明 質疑応答 

 

３．場 所   本校１F 大会議室 

 

４．お申込み  Google Form にてご回答ください。 

＊参加の可否に問わず、回答をお願い致します。 

 

５．お問い合わせ  硬式野球部 黒 原
くろはら

 ０７２－９２２－９１６２（本校 TEL） 

 

以上 


